DI MAJELIS TA’LIM HIDAYATUL MUSTAQIM

DESA RAJABASA LAMA KECAMATAN LABUHAN RATU

KABUPATEN LAMPUNG TIMUR

Oleh

ANISA FITRIANI

NPM 1503060066

Jurusan: Komunikasi dan Penyiaran Islam

Fakultas: Ushuluddin, Adab dan Dakwah

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

TAHUN 1440 H / 2019 M

ii

PERAN DA’I DALAM MENYAMPAIKAN DAKWAH

DI MAJELIS TA’LIM HIDAYATUL MUSTAQIM

DESA RAJABASA LAMA KECAMATAN LABUHAN RATU

KABUPATEN LAMPUNG TIMUR

Diajukan Untuk Memenuhi Tugas dan Sebagian Syarat

Guna Memperoleh Gelar Sarjana Sosial (S.Sos)

Oleh

ANISA FITRIANI

NPM 1503060066

Pembimbing I : Hemlan Elhany, S.Ag., M.Ag

Pembimbing II : Nurkholis, M.Pd

Jurusan: Komunikasi dan Penyiaran Islam

Fakultas: Ushuluddin, Adab dan Dakwah

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

TAHUN 1440 H / 2019 M

iii

ABSTRAK
PERAN DA’I DALAM MENYAMPAIKAN DAKWAH

DI MAJELIS TA’LIM HIDAYATUL MUSTAQIM

DESA RAJABASA LAMA KECAMATAN LABUHAN RATU

KABUPATEN LAMPUNG TIMUR

ABSTRAK

OLEH :

ANISA FITRIANI

NPM 1503060066

Setiap orang yang menjalankan aktifitas dakwah, hendaklah memiliki